



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Group A/S

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 73 32 80 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Group A/S Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 73 32 80 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Torgny Pahle Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Familie Holding ApS
Dattervirksomheder	Gomex Leasing ApS, Fredensborg CFP Hinnerup A/S, Fredensborg C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg Partnerselskabet AMA 122, Fredensborg Komplementarselskabet AMA 122 ApS, Fredensborg Projektselskabet Kelleris ApS, Fredensborg
Associerede virksomheder	Atellus Ejendomme ApS, Fredensborg Metal Parts Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalinteresser i en række ejendomsselskaber. Derudover agerer selskabet som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre noterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.754 t.kr. mod -1.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.195 t.kr. mod 5.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Et af selskabets datterselskaber har i årets løb fået godkendt lokalplan på et større grundareal beliggende i Nordsjælland. Dette forhold har haft positiv indflydelse på årets resultat.

I dattervirksomhed er der i året sket ændring af anvendt regnskabspraksis, der har medført en korrektion i årets tal, men ingen ændring til sidste års tal samt primo 2019. Der er sket en klassifikationsændring i datterselskabet, hvor denne ændring har medført følgende korrektioner.

Klassifikationsændringen i datterselskabet har medført en positiv ændring af indeværende regnskabsårs resultat på t.kr. 16.372, regnskabsposten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" er forøget med t.kr. 16.372 og tilsvarende er reserven for nettoopskrivninger efter indre værdis metode på egenkapitalen forøget med t.kr. 16.372. Den foretagne ændring har ikke medført korrektion af sammenligningstallene og der er ingen ændring til sidste års tal.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.754.314	-1.905.656
1 Personaleomkostninger	-7.336.534	-7.436.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	125.751	-424.000
Resultat før finansielle poster	-5.456.469	-9.766.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.057.204	11.644.153
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.951.854	-202.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.700.772	4.631.584
Andre finansielle indtægter	6.386	1.708.465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.521.143	-4.547.177
Resultat før skat	3.624.196	3.467.755
Skat af årets resultat	570.911	1.957.446
Årets resultat	4.195.107	5.425.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.701.122	11.510.252
Overføres til overført resultat	32.896.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.085.051
Disponeret i alt	4.195.107	5.425.201



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.928.281	2.453.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.928.281</u>	<u>2.453.325</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.964.220	240.159.351
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.902.505	4.950.651
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.866.725</u>	<u>245.110.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.795.006</u>	<u>247.563.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.941.094	4.528
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.425.758	178.248.491
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.827	0
	Udsudte skatteaktiver	2.514.616	3.766.693
	Tilgodehavende selskabsskat	570.911	0
	Andre tilgodehavender	155.203	347.431
	Periodeafgrænsningsposter	99.428	68.056
	Tilgodehavender i alt	<u>180.743.837</u>	<u>182.435.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.666.718</u>	<u>938.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.410.555</u>	<u>183.374.004</u>
	Aktiver i alt	<u>414.205.561</u>	<u>430.937.331</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.100.000	25.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.087.361	59.788.483
Overført resultat	139.729.338	106.833.109
Egenkapital i alt	195.916.699	191.721.592
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	45.173.974	45.173.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.675.024	50.378.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.848.998	95.552.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.004	199.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.435.690	143.175.778
Anden gæld	1.789.170	288.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.439.864	143.663.078
Gældsforpligtelser i alt	218.288.862	239.215.739
Passiver i alt	414.205.561	430.937.331

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	25.100.000	48.278.231	112.918.160	186.296.391
Resultatandel	0	11.510.252	-6.085.051	5.425.201
Egenkapital 1. januar 2020	25.100.000	59.788.483	106.833.109	191.721.592
Resultatandel	0	-28.701.122	32.896.229	4.195.107
	25.100.000	31.087.361	139.729.338	195.916.699



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.735.131	6.795.452
Pensioner	577.068	609.807
Andre omkostninger til social sikring	24.335	31.458
	7.336.534	7.436.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.375.460	4.477.015
Andre finansielle omkostninger	145.683	70.162
	4.521.143	4.547.177
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.194.902	4.194.902
Tilgang i årets løb	1.576.228	0
Afgang i årets løb	-2.369.104	0
Kostpris 31. december 2020	3.402.026	4.194.902
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.741.577	-1.317.577
Årets afskrivninger	-326.605	-424.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.594.437	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-473.745	-1.741.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.928.281	2.453.325



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	180.370.868	180.371.524
Afgang i årets løb	0	-656
Kostpris 31. december 2020	180.370.868	180.370.868
Opskrivninger 1. januar 2020	59.788.483	48.278.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.942.796	11.510.252
Udbytte	-37.137.927	0
Årets nedskrivning	-4.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	21.593.352	59.788.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	201.964.220	240.159.351

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gomex Leasing ApS, Fredensborg	100 %	1.071.421	1.523
CFP Hinnerup A/S, Fredensborg	100 %	14.485.798	1.694.320
C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg	100 %	146.492.507	2.321.193
Partnerselskabet AMA 122, Fredensborg	100 %	28.992.954	-10.284.656
Komplementarselskabet AMA 122 ApS, Fredensborg	100 %	20.846	-22.623
Projektselskabet Kelleris ApS, Fredensborg	73,69 %	14.792.636	6.196.391
		205.856.162	-93.852



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.258.901	12.233.901
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-133.901	0
Kostpris 31. december 2020	12.125.000	12.258.901
Opskrivninger 1. januar 2020	-591.746	-388.849
Korrektion af tidligere opskrivninger	133.901	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.951.854	-202.897
Opskrivninger 31. december 2020	9.494.009	-591.746
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-6.716.504	-6.716.504
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-6.716.504	-6.716.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.902.505	4.950.651

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Atellus Ejendomme ApS, Fredensborg	50 %	19.580.104	19.935.897
Metal Parts Holding ApS, Glostrup	28 %	18.258.761	-40.659
		37.838.865	19.895.238

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter, har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 72.908 t.kr.



6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


